муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тургужанская основная общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

От «25» августа 2023 г. д. Тургужан № 45-4

«Об изменении состава школьной

службы медиации»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав школьной службы медиации (примирения)

2. Утвердить список в следующем составе:

медиатор: Васильева Наталья Викторовна – уполномоченный по правам

ребенка;

куратор: Мацкевич Татьяна Фёдоровна;

члены службы:

социальный педагог - Веселова Светлана Владимировна; педагог-

психолог – Реутова Алёна Андреевна;

председатель родительского комитета – Игнатьева Светлана

Александровна.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы: Т.Ф. Мацкевич

С приказом ознакомлены: Н.В. Васильева

С.В. Веселова

А.А. Реутова

С.А. Игнатьева

		2024-05-23T18:17:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"